
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
5 

08
:0

3:
36

CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Llatas Silva, Aaron Stein  9,00  5,00  0,00 No1  4,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
5 

08
:0

3:
36

CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel                 
                           

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
                                    

En Madrid, a 08 de Julio de 2025



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
5 

08
:0

3:
36

CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  3 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
5 

08
:0

3:
36

CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  4 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3

Antaurco Gonzales, 
Gildenberg Cris
Rodriguez Galindo, Christian
Sanz Villanueva, Juan José

 7,81

 9,16
 16,00

 5,81

 7,16
 6,00

 0,00

 0,00
 5,00

No

No
Si

4

2
2

 2,00

 2,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel                 
                           

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
                                    

En Madrid, a 08 de Julio de 2025



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
5 

08
:0

3:
36

CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  5 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
5 

08
:0

3:
36

CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  6 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(HOTM02) 1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Mocanu , Patricia Ioana
Mosquera Pacheco, Jean 
Pierre

 14,00
 9,00

 7,00
 5,00

 5,00
 0,00

No
No

6
9

 2,00
 4,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel                 
                           

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
                                    

En Madrid, a 08 de Julio de 2025



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
5 

08
:0

3:
36

CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  7 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
5 

08
:0

3:
36

CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  8 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Hernández Ortiz, Leonardo 
Guillermo

 11,38  9,38  0,00 No8  2,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel                 
                           

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
                                    

En Madrid, a 08 de Julio de 2025


		2025-07-08T08:47:05+0200
	YANES ORTIZ DE ZARATE JORGE CARLOS - 05404384M


		2025-07-08T08:47:37+0200
	YANES ORTIZ DE ZARATE JORGE CARLOS - 05404384M


		2025-07-08T08:48:10+0200
	YANES ORTIZ DE ZARATE JORGE CARLOS - 05404384M


		2025-07-08T08:48:47+0200
	YANES ORTIZ DE ZARATE JORGE CARLOS - 05404384M


		2025-07-08T08:49:17+0200
	GARCIA ALONSO MIGUEL ANGEL - 45571092L


		2025-07-08T08:49:49+0200
	GARCIA ALONSO MIGUEL ANGEL - 45571092L


		2025-07-08T08:50:19+0200
	GARCIA ALONSO MIGUEL ANGEL - 45571092L


		2025-07-08T08:50:54+0200
	GARCIA ALONSO MIGUEL ANGEL - 45571092L




