



**Listado de Solicituds Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno

SECCIÓN 1: Solicituds de primera opción

Puntos Baremo							
Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Llatas Silva, Aaron Stein	9,00	5,00	4,00	0,00	No

Ref.Doc.: LisSoliBarFPM

Fecha Generación: 08/07/2025 08:03:36



**Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

En Madrid, a 08 de Julio de 2025

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel



**Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

Ref.Doc.: LisSoiBarFPM

Fecha Generación: 08/07/2025 08:03:36



**Listado de Solicituds Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicituds otras opciones

Ref.Doc.: LisSolBarFPM

			Puntos Baremo				
Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	4	Antauroco Gonzales, Gildenberg Cris	7,81	5,81	2,00	0,00	No
2	2	Rodríguez Galindo, Christian	9,16	7,16	2,00	0,00	No
3	2	Sanz Villanueva, Juan José	16,00	6,00	5,00	5,00	Si

En Madrid, a 08 de Julio de 2025

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel

Fecha Generación: 08/07/2025 08:03:36



**Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

Ref.Doc.: LisSolBarFPM

Fecha Generación: 08/07/2025 08:03:36



**Listado de Solicituds Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (HOTM02) 1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicituds otras opciones

		Puntos Baremo					
Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	6	Mocanu , Patricia Ioana	14,00	7,00	2,00	5,00	No
2	9	Mosquera Pacheco, Jean Pierre	9,00	5,00	4,00	0,00	No

En Madrid, a 08 de Julio de 2025

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel



**Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

Ref.Doc.: LisSolBarFPM

Fecha Generación: 08/07/2025 08:03:36



**Listado de Solicituds Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicituds otras opciones

Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Puntos Baremo		Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
				Nota				
1	8	Hernández Ortiz, Leonardo Guillermo	11,38	9,38		2,00	0,00	No

En Madrid, a 08 de Julio de 2025

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel